Prouenire et<sup>iam</sup> ex limitatione nobis intus q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
 facile, q<sup>o</sup> perfectis nobis intus qualis e<sup>st</sup> Angelicus ea per  
 cipit ob<sup>o</sup> claris: q<sup>o</sup> ex imperfectione nobis intus prouenit  
 et<sup>iam</sup> ut ant<sup>ea</sup> bis perfecte non percipiantur, q<sup>o</sup> si n<sup>on</sup> e<sup>st</sup>

tam perfecta nã ac Luminis, ut est Angelicus, et cui ggr  
consonum gã hæc cum nã n̄ de obedi s̄ ggr in d̄s q̄d  
Suppleant æffum̄ oborum quã non potunt illas emittere  
Quod priorem rem q̄ eadem est, q̄ obta p̄fuit.  
S̄: 1. et intelligentia sunt max. intelligibilia, et si non per se  
sunt a ggr de sum̄ nostra p̄vã, q̄m̄ n̄. s̄. l̄m̄ n̄ potum̄ in  
ueni, non quod illa max̄ intelligibilia n̄ sit. Sed ggr de sum̄ p̄vã  
uis nã q̄ debilis est, ita et Deum et intelligentiã difficile cog  
nosimus, q̄ nostra p̄vã est imperfecta, unde difficultas q̄  
est in his cognoscendis tota provenit ex imperfectione nostri  
intus, et ex illorum perfectione.

Sed obij. Si intus nobis heret spem̄ intelligentiã  
illas cognoscent. sed difficultas in rebus his operibus potius  
nobis pot̄ intelligentiarum imperfectioni quã in illis nobis: q̄  
ex illarum imperfectione provenit q̄ difficile cognoscen  
ti. Min. q̄ si separata intelligentiã n̄ potunt emittere sui speciem  
quod cum sit carens aliq̄ op̄e illarum nã consentanea, con  
sentaneum n̄ est rem intelligibilem potest producere imaginem  
q̄ quam intelligat, n̄ pot̄ n̄ altitudo illarum imperfectioni  
sunt n̄ res creatas et deffinitas nã. Ph. non est uide  
tancum nã intelligentiarum eam producere op̄em. Nam adeo  
sunt perfecta ut p̄ se primo le operiant intus a  
mã abstractum a quo per se operant: intus uis amia a  
tracto connati de beat̄ sp̄s a Deo infusa, q̄ in actu  
primo constituit. Unde esse superflua productio operum  
inm̄. a d̄ ipsis intelligentiis. Hoc aut̄ n̄ pot̄ provenire  
nisi ex illarum perfectione. Quocirca modum n̄. inde  
provenit, ut intelligentes in actu primo constituant q̄ op̄em  
inm̄. a Deo et non ab obis, ita et inde est, q̄ intelligibi  
les etiam sint non per se a se productas, sed inm̄.  
a Deo. Cum intus nobis ggr imperfectionem suam, et  
concrecionem quam hæc cum nã non debeat in hæc uita